ARTIKELNUMMER

K2060914

elektro
Crabbe - Spinoy

08/02/2026

TEFAL K2060914 pannenkoekenspatel

€ 5,99

4

K2060914
3168430243651

TEFAL

PRODUCTOMSCHRIJVING

Afgeronde, extra dunne randen.

Steunring om de spatel op te laten rusten, zodat deze niet het werkvlak raakt.

De extra dunne randen maken het keren en opdienen van de pannenkoeken heel makkelijk.
Hittebestendig.

Materiaal actief deel: Nylon

Kleur actief deel: Swart - zwarte koffie
Materiaal van de handgreep Plastic
Kleur handvat: Swart - zwarte koffie
Familie: Pannenkoekspatel

SPECIFICATIES

KENMERK WAARDE
Artikelnummer K2060914

EAN / Barcode 3168430243651
EAN 3168430243651

toebehoren spatel



